O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(08) TREINAMENTO E ASPECTOS MOTORES DO MOVIMENTO HUMANO, aberto por meio do Edital nº

36/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 36/2023-Processo Seletivo Simplificado

(08) TREINAMENTO E ASPECTOS MOTORES DO MOVIMENTO HUMANO

Nome Inscrição Nota

Aldo Coelho Silva 6.509571

Cecília Segabinazi Peserico 9.439498

Letícia Trindade Cyrino 7.039574

Paulo Victor Mezzaroba 10.009315

Maringá, 23 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Claudio Kravchychyn

Prof. Dr. Antonio Carlos Monteiro de Miranda ________________________________

Prof. Dr. Luciane Cristina Arantes ________________________________

23/05/2023 16.45.19 Página 1 de 1